
Razem
Str. L

Str. L Str. P Str. L Str. P Str. L Str. P Str. P
Km/hm m m m m m m2 m2 m2 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2 0,00 1,24 1,02 x x x x x x x
3 42,05 1,51 1,90 1,38 1,46 42,05 57,8 61,4 119,2 119,2
4 69,42 1,44 1,24 1,48 1,57 27,37 40,4 43,0 83,3 202,6
5 129,56 1,39 1,34 1,42 1,29 60,14 85,1 77,6 162,7 365,2
6 160,89 2,48 1,00 1,94 1,17 31,33 60,6 36,7 97,3 462,5
7 189,48 1,66 1,00 2,07 1,00 28,59 59,2 28,6 87,8 550,3
8 225,64 1,20 1,00 1,43 1,00 36,16 51,7 36,2 87,9 638,2
9 277,20 2,24 1,58 1,72 1,29 51,56 88,7 66,5 155,2 793,3

10 310,15 2,00 1,73 2,12 1,66 32,95 69,9 54,5 124,4 917,7
11 369,03 1,49 1,18 1,75 1,46 58,88 102,7 85,7 188,4 1106,1
12 423,36 1,68 1,91 1,59 1,55 54,33 86,1 83,9 170,1 1276,2
13 486,16 1,44 1,49 1,56 1,70 62,80 98,0 106,8 204,7 1480,9
14 546,00 1,81 1,62 1,63 1,56 59,84 97,2 93,1 190,3 1671,2
15 605,48 1,70 1,76 1,76 1,69 59,48 104,4 100,5 204,9 1876,1
16 665,63 1,28 1,35 1,49 1,56 60,15 89,6 93,5 183,2 2059,3
17 700,85 1,01 1,06 1,15 1,21 35,22 40,3 42,4 82,8 2142,1
18 740,86 3,35 1,18 2,18 1,12 40,01 87,2 44,8 132,0 2274,1
19 789,16 1,55 1,33 2,45 1,26 48,30 118,3 60,6 179,0 2453,0
20 800,00 1,49 1,39 1,52 1,36 10,84 16,5 14,7 31,2 2484,3

Razem: 800,00 1353,8 1130,5 2484,3 2484,3

TABELA  POWIERZCHNI:
PLANTOWANIA POBOCZY I SKARP

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Grabonogu.
Odcinek od km 0+000,00 do km 0+800,00 o długości 0,800 km

Ogółem
przekroju przekroju plantowania

L.p. Przekrój Szerokość Średnia szerokość Odległość Powierzchnia
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